PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

23.07.2020 № 265-р


Про проведення перевірок
щодо стану організації роботи
із запобігання та виявлення корупції
З метою визначення стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції у виконавчих органах міської ради та підприємств, установ, організацій, що перебувають у комунальній власності міської ради, встановлення можливих фактів порушення вимог Закону України «Про запобігання корупції», враховуючи рішення міської ради від 24.02.2017 №663-14/VІІ «Про затвердження положення про відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами Кам’янської міської ради» 
(зі змінами), розпорядження міського голови від 07.02.2020 №77-р 
«Про затвердження плану заходів щодо запобігання корупції на 2020 рік», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради провести перевірки щодо стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції у виконавчих органах міської ради та підприємствах, установах, організаціях, що перебувають у комунальній власності міської ради.
2. Затвердити:

2.1.
Типовий (базовий) перелік питань при оцінюванні рівня стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції (додаток 1).
2.2.
Перелік виконавчих органів міської ради та підприємств, установ, організацій, що перебувають у комунальній власності міської ради, які підлягають перевірці щодо стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції (додаток 2). 
2.3.
Графік проведення перевірок щодо стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції (додаток 3).
2.4. Питання для анкетування щодо запобігання та виявлення корупції (додаток 4).
3. Керівникам виконавчих органів міської ради та підприємств, установ, організацій, що перебувають у комунальній власності міської ради: 
3.1. Провести анкетування посадових осіб виконавчих органів міської ради  та працівників підприємств, установ, організацій, що перебувають у комунальній власності міської ради, згідно з додатком 4.

3.2. Надати отримані результати до відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради до 21.08.2020.
3.3. Сприяти посадовим особам відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради при проведенні перевірки щодо стану організації роботи із запобігання та виявлення корупції.
3.4. Надавати в разі необхідності копії та витяги з документів, завірені в установленному законодавством порядку, письмові пояснення посадовим особам відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради.
3.5. Уживати невідкладних заходів щодо усунення виявлених під час перевірки порушень та притягнення до відповідальності осіб, винних у їх вчиненні.
4. Відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради:

4.1.
Розглянути результати перевірок та провести аналіз організації роботи із запобігання та виявлення корупції.
4.2. Надати у встановленому порядку інформацію про виконання цього розпорядження до 16.10.2020. 
4.3. У разі виявлення ознак корупційного правопорушення або правопорушення, пов’язаного з корупцією, інформувати спеціально уповноваженого суб’єкта у сфері протидії корупції.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
	
	Додаток 1 

до розпорядження міського голови

від 23.07.2020 № 265-р


Типовий (базовий) перелік питань
при оцінюванні рівня стану організації роботи 
із запобігання та виявлення корупції 
Виконавчі органи міської ради:
- визначення відповідальної особи з питань запобігання корупції (наказ, посадова інструкція);
- інформування посадовими особами про працюючих близьких осіб у виконавчих органах міської ради (з урахуванням змін до Закону України «Про запобігання корупції»);
- проведення семінарських занять з питань запобігання корупції, етичної поведінки та врегулювання конфлікту інтересів (протоколи, доповідні, порядок денний тощо);
- попередження суб’єктів декларування міської ради, які протягом 
2019 року припинили діяльність, пов’язану з виконанням функцій місцевого самоврядування, про необхідність заповнення на офіційному вебсайті Національного агентства з питань запобігання корупції декларації за минулий рік;
- надання до відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради у вигляді сканованої копії чи фотозображення на електронну адресу: koord@kam.gov.ua наказів про звільнення суб’єктів декларування міської ради, які припинили діяльність, пов’язану з виконанням функцій місцевого самоврядування, протягом 1 робочого дня;

- притягнення посадових осіб місцевого самоврядування до кримінальної, адміністративної, дисциплінарної або цивільно-правової відповідальності за вчинення корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень (довідка 
з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані 
з корупцією правопорушення).

- надання до Національного агентства з питань запобігання корупції 
в установленому порядку паперових копій розпорядчих документів 
про накладення дисциплінарних стягнень за вчинення корупційних 
або пов’язаних з корупцією правопорушень.
Підприємства, установи, організації, що перебувають у комунальній власності міської ради:

- визначення відповідальної особи з питань запобігання корупції (наказ, посадова інструкція);
- проведення перевірки факту подання суб’єктами декларування, які в них працюють (працювали), декларацій та повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про випадки неподання чи несвоєчасне подання таких декларацій;
- звітування про виконання заходів щодо запобігання корупції;
- вжиття заходів щодо врегулювання конфлікту інтересів;
- проведення семінарських занять з питань запобігання корупції, етичної поведінки та врегулювання конфлікту інтересів (протоколи, доповідні, порядок денний тощо);
- попередження суб’єктів декларування, які протягом 2019 року припинили діяльність, пов’язану з виконанням функцій місцевого самоврядування, про необхідність заповнення на офіційному вебсайті Національного агентства з питань запобігання корупції декларації за минулий рік;
- проведення службових розслідувань за поданнями спеціально уповноважених суб’єктів у сфері протидії корупції або приписами Національного агентства;
- забезпечення викривачам умов для здійснення повідомлення 
про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції»;
- розгляду повідомлень про можливі факти корупційних або пов’язаних 
з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України 
«Про запобігання корупції»;
- надання до Національного агентства з питань запобігання корупції 
в установленому порядку паперових копій розпорядчих документів 
про накладення дисциплінарних стягнень за вчинення корупційних 
або пов’язаних з корупцією правопорушень.
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 

комітету міської ради 



   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

	
	Додаток 2 

до розпорядження міського голови

від 23.07.2020 № 265-р 


Перелік
виконавчих органів міської ради та підприємств, установ, організацій, 
що перебувають у комунальній власності міської ради, 
які підлягають перевірці щодо стану організації роботи 
із запобігання та виявлення корупції


	
	Назва 
	Керівник

	1. 
	Департамент економічного розвитку міської ради
	Єрмоленко Г.В.

	2. 
	Департамент фінансів міської ради
	Шевченко Л.Ф.

	3. 
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	Максименко О.О.

	4. 
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради
	Калмиков М.Ю.

	5. 
	Департамент соціальної політики міської ради
	Посилаєва О.Д.

	6. 
	Департамент муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради
	Гурська М.Г.

	7. 
	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	Онищенко Т.Я.

	8. 
	Департамент екології та природних ресурсів міської ради
	Лисяк Ю.А.

	9. 
	Управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради
	Конельський Д.П. 

	10. 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради
	Байдуж В.А.

	11. 
	Управління містобудування та архітектури міської ради
	Саєнко Ю.В.

	12. 
	Управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради
	Воздвиженський В.В.

	13. 
	Управління охорони здоров’я міської ради 
	Ктітарова Н.В.

	14. 
	Управління молоді та спорту міської ради
	Коряк Е.М.

	15. 
	Архівне управління міської ради
	Кулініч Г.О.

	16. 
	Служба у справах дітей міської ради
	Пелипас Г.В.

	17. 
	Відділ реклами міської ради
	Чаленко А.І.

	18. 
	Відділ з питань інфраструктурного розвитку Карнаухівського старостинського округу
	Котляр А.В.

	19. 
	Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради
	Процик І.І.

	20. 
	Комунальне підприємство «Дніпродзержинський спецкомбінат»
	Заплюсвічка В.П.

	21. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат»
	Рибальченко А.В.

	22. 
	Комунальне підприємство «Дніпродзержинське житлове об’єднання»
	Липовий С.М.

	23. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду»
	Щебетова Т.І.

	24. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Тепломережі»
	Біжко А.І. 

	25. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»
	Гладнєв В.В.

	26. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Південні тепломережі»
	Понізов С.Є.

	27. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»
	Вовченко Ф.І.

	28. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Теплотехнік»
	Поліщук В.Д.

	29. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Навчально-курсовий комбінат»
	Самарець М.В.

	30. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське  автотранспортне підприємство 042802»
	Іванків І.В.

	31. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря»
	Лисенко К.М.

	32. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Комунальник»
	Круть А.В.

	33. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Інформаційні системи»
	Шакалов К.В.

	34. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»
	Дороганов В.Ю.

	35. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Благоустрій»
	Саусь О.В.

	36. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральний парк культури 
та відпочинку»
	Самохвалова А.В.

	37. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Лівобережний парк»
	Галкін О.В.

	38. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Ордер»
	Гаманюк О.А.

	39. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Трамвай»
	Ярош С.В.

	40. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Транспорт»
	Горбаренко І.Л.

	41. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради  «Екосервіс»
	Аржевічев Д.В.

	42. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба»
	Куропятникова Г.В.

	43. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1»
	Полюлях Л.О.

	44. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»
	Задоя С.Б.

	45. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1»
	Манаєнкова Ю.В.

	46. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №4»
	Бенько С.Г.

	47. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5»
	Савін В.А.

	48. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська поліклініка №6»
	Дудік С.Л.

	49. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №7»
	Дяченко В.Г.

	50. 
	Комунальне некомерційне підприємство  Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»
	Каграманян А.К.

	51. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»
	Винар Р.Л.

	52. 
	Комунальне некомерційне підприємство  Кам’янської міської ради «Міська стоматологічна поліклініка» 
	Труханова Н.М.

	53. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр»
	Краюшкіна І.А.

	54. 
	Комунальний заклад  Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» 
	Сокуренко Ж.В.

	55. 
	Комунальний заклад «Академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради
	Кудіна М.А.

	56. 
	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради
	Буланова Н.М.

	57. 
	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система м. Кам’янського Кам’янської міської ради»
	Денисюк Л.А.

	58. 
	Комунальний заклад «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради
	Логвін В.А.

	59. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради
	Мокієнко Ю.П.

	60. 
	Комунальний заклад «Міський центр фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт»  Кам’янської міської ради
	Коновалов Ю.Е.

	61. 
	Комунальний заклад «Міський центр  фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради
	Наволочко С.Т.

	62. 
	Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради
	Сай І.К.

	63. 
	Комунальний заклад «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради
	Подзерко Ю.П.

	64. 
	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради
	Грицан І.В.

	65. 
	Комунальна установа «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради
	Боровик К.В.


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради 



   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
	
	Додаток 3 

до розпорядження міського голови

від 23.07.2020 № 265-р



Графік
проведення перевірок щодо стану організації роботи 
із запобігання та виявлення корупції
	
	Назва
	

	1. 
	Департамент фінансів міської ради
	27.07.2020

	2. 
	Департамент економічного розвитку міської ради
	27.07.2020

	3. 
	Відділ праці та соціально-трудових відносин міської ради
	27.07.2020

	4. 
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	28.07.2020

29.07.2020

	5. 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	28.07.2020

29.07.2020

	6. 
	Департамент соціальної політики міської ради
	28.07.2020

29.07.2020

	7. 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради
	30.07.2020
31.07.2020

	8. 
	Архівне управління міської ради
	30.07.2020

31.07.2020

	9. 
	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	30.07.2020

31.07.2020

	10. 
	Управління охорони здоров’я міської ради 
	30.07.2020

31.07.2020

	11. 
	Відділ з питань інфраструктурного розвитку Карнаухівського старостинського округу
	03.08.2020

04.08.2020

	12. 
	Служба у справах дітей міської ради
	03.08.2020

04.08.2020

	13. 
	Департамент екології та природних ресурсів міської ради
	03.08.2020

04.08.2020

	14. 
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	15. 
	Управління молоді та спорту міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	16. 
	Відділ реклами міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	17. 
	Управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	18. 
	Управління містобудування та архітектури міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	19. 
	Управління державного архітектурно-будівельного контролю міської ради
	05.08.2020

06.08.2020

	20. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Лівобережний парк»
	07.08.2020

10.08.2020

	21. 
	Комунальний заклад Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»
	07.08.2020

10.08.2020

	22. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1»
	07.08.2020

10.08.2020

	23. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Трамвай»
	11.08.2020

12.08.2020

	24. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Транспорт»
	11.08.2020

12.08.2020

	25. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Екосервіс»
	11.08.2020

12.08.2020

	26. 
	Комунальний заклад «Міський центр  фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Кам’янської міської ради
	11.08.2020

12.08.2020

	27. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Інформаційні системи»
	13.08.2020

14.08.2020

	28. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба»
	13.08.2020

14.08.2020

	29. 
	Комунальний заклад «Академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради
	13.08.2020

14.08.2020

	30. 
	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради
	13.08.2020

14.08.2020

	31. 
	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського Кам’янської міської ради»
	17.08.2020

18.08.2020

	32. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»
	17.08.2020

18.08.2020

	33. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку»
	17.08.2020

18.08.2020

	34. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Ордер»
	17.08.2020

18.08.2020

	35. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1»
	19.08.2020

20.08.2020

	36. 
	Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради
	19.08.2020

20.08.2020

	37. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Навчально-курсовий комбінат»
	19.08.2020

20.08.2020

	38. 
	Комунальний заклад «Міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради
	21.08.2020

25.08.2020

	39. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Теплотехнік»
	21.08.2020

25.08.2020

	40. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»
	21.09.2020

22.09.2020

	41. 
	Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр»
	21.09.2020

22.09.2020

	42. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська поліклініка №6»
	21.09.2020

22.09.2020

	43. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська лікарня №7»
	23.09.2020

24.09.2020

	44. 
	Комунальна установа «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради
	23.09.2020

24.09.2020

	45. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря»
	23.09.2020

24.09.2020

	46. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Південні тепломережі»
	25.09.2020

28.09.2020

	47. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська стоматологічна поліклініка»
	25.09.2020

28.09.2020

	48. 
	Комунальний заклад «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради
	25.09.2020

28.09.2020

	49. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська лікарня №4»
	25.09.2020

28.09.2020

	50. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду»
	29.09.2020

30.09.2020

	51. 
	Комунальне підприємство «Дніпродзержинське житлове об’єднання»
	29.09.2020

30.09.2020

	52. 
	Комунальне підприємство  Кам’янської міської ради «Тепломережі»
	29.09.2020

30.09.2020

	53. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»
	29.09.2020

30.09.2020

	54. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Благоустрій»
	01.10.2020

02.10.2020

	55. 
	Комунальне некомерційне підприємство

Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5»
	01.10.2020

02.10.2020

	56. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»
	01.10.2020

02.10.2020

	57. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради
	05.10.2020

06.10.2020

	58. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат»
	05.10.2020

06.10.2020

	59. 
	Комунальне підприємство «Дніпродзержинський спецкомбінат»
	05.10.2020

06.10.2020

	60. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Комунальник»
	05.10.2020

06.10.2020

	61. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»
	05.10.2020

06.10.2020

	62. 
	Комунальний заклад «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради
	07.10.2020

08.10.2020

	63. 
	Комунальне некомерційне підприємство  Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»

	07.10.2020

08.10.2020

	64. 
	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради
	07.10.2020

08.10.2020

	65. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»
	09.10.2020




Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 

комітету міської ради 



   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
	
	Додаток 4 

до розпорядження міського голови

від 23.07.2020 № 265-р



Питання

для анкетування щодо запобігання та виявлення корупції
1.  Конец формы

Начало формы

Що, на Ваш погляд, є головною причиною корупції?
· Низька зарплата та соціальна незахищеність

· Неефективність законодавства та державного управління

· Низький рівень правової культури і законослухняності

· Важко відповісти

2. Який Ваш  рівень знань у сфері запобігання корупції?

· Досконалий

· Достатній для роботи.

· Низький

3. Як Ви оцінюєте рівень хабарництва в Україні за останній рік?
· Значно збільшився

· Несуттєво збільшився

· Залишився на попередньому рівні

· Зменшився

· Суттєво зменшився

· Важко відповісти

4. Конец формы

Начало формы

Конец формы

Начало формы

Чи доводилось Вам упродовж останнього року давати хабар?
· Так, доводилося

· Ні, не доводилося

· Важко відповісти

5. 
Конец формы

Начало формы

Якщо так, то в якій із сфер?
· Освіта

· Правоохоронні органи

· Медицина

· Судова система
· Транспорт

· Податкові органи

· Збройні сили

· Земельні відносини

· Житлово-комунальне господарство

· Інше

6. Чи були ситуації у Вашій діяльності, схожі на правопорушення пов’язані з корупцією або корупційні правопорушення?

· Не було

· Були, але я одразу повідомляв (-ла) про це безпосереднього керівника

· Були, але про це ніхто не дізнався

· Важко відповісти
7. Чи доводилось Вам на роботі виконувати незаконні рішення 
чи доручення від керівництва?

· Таких доручень не надходило

· Так, я одразу повідомляв (-ла) про це вищестоящого керівника та/або уповноважений суб’єкт у сфері протидії корупції

· Так,  але  про це ніхто не дізнався

· Важко відповісти
8. Оцініть наявний рівень корупції у виконавчому органі (підприємстві, закладі), в якому Ви працюєте?

· 0 (повна відсутність корупції)

· 1 (мінімальний рівень корупції)

· 2 (середній рівень корупції)

· 3 (високий рівень корупції)

9. Чи відомий Вам як суб’єкту декларування обов’язок подавати наступного року після припинення діяльності декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування? 
· Я не є суб’єктом декларування
· Так, відомо

· Ні, не відомо
· Інше (зазначити) ________________________________________________
10. Які наявні способи повідомлення інформації про можливі          корупційні прояви Вам відомі? 

· Мені про них не відомо

· Електронна скринька «Сповістити про прояви корупції» на офіційному веб-сайті міської ради
·  Телефон для здійснення повідомлень
·  Особистий прийом 
·  Інші (зазначити які) _____________________________________________
11. Чи відомий Вам як суб’єкту декларування обов’язок  інформувати Національне агентства з питань запобігання корупції про відкриття суб’єктом декларування або членом його сім’ї валютного рахунка в установі банку-нерезидента?

· Так
· Ні
· Такого обов’язку законодавством не передбачено
Примітка: Анкетування є анонімним.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
